
PEARL SHADOW N.5

35575074

PËRSHKRIM

Hijet plot shkëlqim të ngjyrës e bëjnë pamjen më të shndritshme dhe të thellë duke
krijuar efekte drite dhe magjike plot ngjyra pa fund.
Struktura me një prekje kremi dhe mëndafshi, ngjitet në mënyrë perfekte me
lëkurën duke i dhënë një rezultat që reziston në kohë long lasting.
Ngjyrat reale mund të ndryshojnë nga ato në video

PËRBËRËSIT

Mica, Talc, Magnesium Stearate, Octyldodecyl stearoyl stearate, C12-15 alkyl
benzoate, Dimethicone, Nylon-12, Dimethiconol, Phenoxyethanol, Tocopheryl
Acetate, Dehydroacetic Acid.

PAKETIMI

Paketim prej 5 gr

PARALAJMËRIMET

Mund të përmbajë:CI 77891 - CI 16035 - CI 77742 - CI 75470 - C I77491 - CI 77492 - CI
15850 - CI 77499 - CI 1940



Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


